申込書（パンフレットスタンド分）

令和　年　月　日

香川県知事　殿

【申込者】
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和５年度に実施する香川県パスポートセンター広告事業における広告取扱業者（パンフレットスタンド分）となりたいので、関係書類を添えて申し込みます。
なお、関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと及び「香川県パスポートセンター広告事業募集要項」を遵守することを誓約するとともに、応募資格の要件のすべてを満たしていることを申し立てます。

　添付書類　　①見積書
　　　　　　　　②過去３年以内に広告代理業務を行ったことを証する書類
　　　　　　　　③商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）
　　　　　　　　　（申込者が個人のときは、住民票抄本）
　　　　　　　　④納税証明書
　　　　　　　　⑤その他参考となる書類

（注）香川県物品の買入れ等に係る競争入札参加資格者名簿中、営業種目「34　企画・広告・イベント」又は「38　代理業」に広告代理業務を主たる業務として登録されている者は、上記のうち③及び④の書類を省略することができる。
また、同時に壁面広告について応募している場合は、②～④は省略することができる。

本件担当者連絡先
部　　　署
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

見積書（パンフレットスタンド分）

令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]

香川県知事　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、令和５年度香川県パスポートセンター広告事業における広告料（パンフレットスタンド分）を見積り申し上げます。

金　　　　　　　　　　　　　　円
※　上記金額は消費税及び地方消費税を含む。